
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-05-18-012233-a
Дата формування звіту: 03 липня 2023

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне
управління по ремонту та утриманню автомобільних
шляхів та споруд на них Солом'янського району"
м.Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31806946

Місцезнаходження замовника: 03151, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
НАРОДНОГО ОПОЛЧЕННЯ, будинок 16

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт бульв.Чоколівський (Тунель виїзд
з бульв.Чоколівський на просп.В.Лобановського) в
Солом’янському районі міста Києва

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
бульв.Чоколівський
(Тунель виїзд з
бульв.Чоколівський на
просп.В.Лобановського) в
Солом’янському районі
міста Києва

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
вересня 2023

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 60 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

18 травня 2023 15:54

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РЕГДОРСТРОЙ"

6 495 178,80 UAH з
ПДВ

6 495 178,80
UAH з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей,
протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
1.Відповідно до положень пункту 1.1.5. розділу 2 додатку 2 Документації, Замовником встановлено вимогу щодо наявності лабораторії: Учасник повинен мати власну чи
залучену лабораторію контролю якості сумiшей асфальтобетонних, будівельних матеріалів (щебінь, пісок), розчинів будівельних, бетонів (у.т.ч. - неруйнівні методи контролю
міцності бетону) та сумішей бетонних, керамічних виробів (у разі їх визначення учасником у наданих кошторисних розрахунках [наприклад – плитка, плитка керамічна]).
Для документального пiдтвердження наявностi вимiрювальної лабораторії Учасник повинен надати: - довiдку в довiльнiй формi про наявнiсть вимiрювальної лабораторії в
учасника з перелiком спроможності виконання вищезазначених послуг (лабораторія має бути атестована НААН та акредитована на проведення контролю якості та методів
контролю, відповідно до вказаних вище вимог; - документ, що підтверджує право власності (оренди/користування та/або право власностi на примiщення, обладнання та
устаткування) на вимірювальну(-i) лабораторiю(-ї) Учасника або копiя чинного договору з усiма додатками та невід'ємними частинами до договору залучення сторонньої(-іх)
вимірювальної(-их) лабораторії(-й) Учасником; - документ (-ти) про відповідність лабораторії вимогам чинного законодавства України (Атестат про акредитацію відповідності
вимогам ДСТУ EN ISO/IEC 17025:2019 ) з де вказано сферу акредитації, що видане компетентним органом та дійсне (чинне) на дату його подання Учасником відповідно до
вказаних вище вимог. Відповідно до інформації опублікованій на веб-порталі Уповноваженого органу, Учасником ТОВ "РЕГДОРСТРОЙ" зокрема було надано: Довідку про
наявність лабораторії з контролю якості сумiшей асфальтобетонних, будівельних матеріалів (щебінь, пісок), розчинів будівельних, бетонів (у.т.ч. - неруйнівні методи
контролю міцності бетону) та сумішей бетонних (ТОВ « НВЦ «Київський Будпроект») Договір №04-04/22 від 04 січня 2022 року, строком дії до 31.12.2023року). Свідоцтво про
відповідність системи вимірювань вимогам ДСТУ ISO 10012:2005 №060034/2021 від 03 червня 2021 року строком дії 3 роки (до 03.01.2024 року) з переліком спроможностей.
Разом з тим, залучена учасником лабораторія не підтверджує акредитації відповідності вимогам ДСТУ EN ISO/IEC 17025:2019 на проведення контролю якості сумiшей
асфальтобетонних, будівельних матеріалів (щебінь, пісок), розчинів будівельних, бетонів (у.т.ч. - неруйнівні методи контролю міцності бетону) та сумішей бетонних. ТОВ
"РЕГДОРСТРОЙ" не виконав встановлену вимогу пункту 1.1.5. розділу 2 додатку 2, та не підтвердив наявність власної чи залученої лабораторії контролю якості сумiшей
асфальтобетонних, будівельних матеріалів (щебінь, пісок), розчинів будівельних, бетонів (у.т.ч. - неруйнівні методи контролю міцності бетону) та сумішей бетонних,
керамічних виробів (у разі їх визначення учасником у наданих кошторисних розрахунках [наприклад – плитка, плитка керамічна]) та зокрема не надав: - довiдку в довiльнiй
формi про наявнiсть вимiрювальної лабораторії в учасника з перелiком спроможності виконання вищезазначених послуг (лабораторія має бути атестована НААН та
акредитована на проведення контролю якості та методів контролю, відповідно до вказаних вище вимог; - документ, що підтверджує право власності (оренди/користування
та/або право власностi на примiщення, обладнання та устаткування) на вимірювальну(-i) лабораторiю(-ї) Учасника або копiя чинного договору з усiма додатками та
невід'ємними частинами до договору залучення сторонньої(-іх) вимірювальної(-их) лабораторії(-й) Учасником; - документ (-ти) про відповідність лабораторії вимогам чинного
законодавства України (Атестат про акредитацію відповідності вимогам ДСТУ EN ISO/IEC 17025:2019 ) з де вказано сферу акредитації, що видане компетентним органом та
дійсне (чинне) на дату його подання Учасником відповідно до вказаних вище вимог.
31 травня 2023року, Замовником було розміщено повідомлення з вимогою про усунення встановлених невідповідностей в порядку передбаченому пунктом 40 Особливостей
та статтею 26 Закону.
Учасник ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГДОРСТРОЙ" (ЄДРПОУ 39391847) не виконав встановлену вимогу Замовника, не усунув встановлені
невідповідності та не підтвердив відповідність вимогам пункту 1.1.5. розділу 2 додатку 2 Документації.

2. Відповідно до положень пункту 1.1.6. розділу 2 додатку 2, Замовником встановлюються вимоги щодо контролю радіаційної якості. Оскільки, надання послуг, що є
предметом закупівлі передбачено саме в міській забудові, будівельні матеріали, вироби і комплекти, що використовуватимуться при наданні послуг/виконанні робіт, за
результатами радіаційно- гігієнічної оцінки сумарної питомої активності природних радіонуклідів мають відповідати І класу радіаційної безпеки відповідно (без обмежень у
використанні). Учасник повинен мати власну чи залучену лабораторію контролю, що є акредитованою на визначення ефективної питомої активності природних
радіонуклідів згідно ДСТУ ISO/IEC 17025. Для документального підтвердження наявностi лабораторії на визначення ефективної питомої активності природних радіонуклідів
Учасник повинен надати: - довiдку в довiльнiй формi про наявнiсть вимiрювальної лабораторії в учасника з перелiком спроможності виконання вищезазначених послуг. -
документ, що підтверджує право власності (оренди/користування та/або право власностi на примiщення, обладнання та устаткування) на вказаної лабораторії Учасника або
копiя чинного договору з усiма додатками та невід'ємними частинами до договору залучення сторонньої лабораторії Учасником; - документ (-ти) про відповідність
лабораторії вимогам чинного законодавства України (Атестат про акредитацію відповідності вимогам ДСТУ EN ISO/IEC 17025:2019 ) з де вказано сферу акредитації, що
видане компетентним органом та дійсне (чинне) на дату його подання Учасником відповідно до вказаних вище вимог. Учасник не виконав встановлену вимогу Замовника та
на надав документи передбачені пунктом .1.6. розділу 2 додатку 2 Документації. Вимагаємо усунути встановлені порушення та для документального пiдтвердження
наявностi лабораторії на визначення ефективної питомої активності природних радіонуклідів вимагаємо надати: - довiдку в довiльнiй формi про наявнiсть вимiрювальної
лабораторії в учасника з перелiком спроможності виконання вищезазначених послуг. - документ, що підтверджує право власності (оренди/користування та/або право
власностi на примiщення, обладнання та устаткування) на вказаної лабораторії Учасника або копiя чинного договору з усiма додатками та невід'ємними частинами до
договору залучення сторонньої лабораторії Учасником; - документ (-ти) про відповідність лабораторії вимогам чинного законодавства України (Атестат про акредитацію
відповідності вимогам ДСТУ EN ISO/IEC 17025:2019 ) з де вказано сферу акредитації, що видане компетентним органом та дійсне (чинне) на дату його подання Учасником
відповідно до вказаних вище вимог.
31 травня 2023року, Замовником було розміщено повідомлення з вимогою про усунення встановлених невідповідностей в порядку передбаченому пунктом 40 Особливостей
та статтею 26 Закону.
Учасник ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГДОРСТРОЙ" (ЄДРПОУ 39391847) не виконав встановлену вимогу Замовника, не усунув встановлені
невідповідності та не підтвердив відповідність вимогам пункту 1.1.6. розділу 2 додатку 2 Документації.

3. Відповідно до положень пункту 1.2 розділу 2 додатку 2 Документації, учасники процедури закупівлі мають підтвердити наявність працівників відповідної кваліфікації, які
мають необхідні знання та досвід: 1.2.1. Учасник повинен надати скановану довідку про кваліфікацію та досвід фахівців основних спеціальностей, в тому числі осіб,
відповідальних за організацію робіт та складання документації щодо виконання робіт*, що будуть залучені до виконання робіт, які є предметом цієї закупівлі за
встановленою формою. Перелік обов’язкових ключових посад інженерно-технічних працівників, які є необхідними для виконання робіт, що є предметом закупівлі та повинні
бути вказані в вищевказаній довідці: - головний інженер; - інженер з охорони праці. - інженер-геодезист; На підтвердження викладеної у довідці інформації Учасник зокрема
повинен надати копію диплому про освіту з відповідним додатком (у разі їх наявності) інженера з охорони праці (наявність вищої освіти з отримання спеціальності з галузі
знань «Інженер з профілактичних робіт», тощо) та копію кваліфікаційного сертифікату на вказаного учасником інженера з охорони праці (будівництво), який повинен мати
підтверджену незалежним органом кваліфікацію за професією інженер з охорони праці (будівництво) згідно з вимогами стандарту, яке забезпечує Орган із сертифікації
персоналу будівельної галузі (далі - ОСП БГ) акредитований Національним агентством з акредитації України згідно із Законом України «Про акредитацію органів з оцінки
відповідності «Процедура сертифікації фахівців будівельної галузі» (орган сертифікації має відповідати вимогам ДСТУ EN ISO/IEC 17024:2014). На підтвердження
відповідності учасником ТОВ "РЕГДОРСТРОЙ" було надано довідку встановленої форми, що зокрема містить відомості про інженера з охорони праці Павловську Наталію
Федорівну. Разом з тим, всупереч встановлених вимог, учасником ТОВ "РЕГДОРСТРОЙ" не було надано копію кваліфікаційного сертифікату на вказаного учасником
інженера з охорони праці (будівництво), який повинен мати підтверджену незалежним органом кваліфікацію за професією інженер з охорони праці (будівництво) згідно з
вимогами стандарту, яке забезпечує Орган із сертифікації персоналу будівельної галузі (далі - ОСП БГ) акредитований Національним агентством з акредитації України
згідно із Законом України «Про акредитацію органів з оцінки відповідності «Процедура сертифікації фахівців будівельної галузі» (орган сертифікації має відповідати вимогам
ДСТУ EN ISO/IEC 17024:2014).
31 травня 2023року, Замовником було розміщено повідомлення з вимогою про усунення встановлених невідповідностей в порядку передбаченому пунктом 40 Особливостей
та статтею 26 Закону.
Учасник ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГДОРСТРОЙ" (ЄДРПОУ 39391847) не виконав встановлену вимогу Замовника, не усунув встановлені
невідповідності та не підтвердив відповідність вимогам пункту 1.2 розділу 2 додатку 2 Документації.
Відповідно до положень пункту 41 Особливостей, замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель зокрема, у разі,
коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей,
протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи сказане, у Замовника наявні виключні підстави для відхилення тендерної пропозиції ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГДОРСТРОЙ".

ТОВ ВЕЛАРМ 8 018 923,52 UAH з
ПДВ

8 018 923,52
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

15.06.2023 15:53



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

03 липня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

8 018 923,52 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ ВЕЛАРМ

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

08700, Україна, Київська область, місто Обухів,
Вулиця Малишка 9А

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Не залучається

Ідентифікатор договору: 193

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


